CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO ~,o 13 f&e_ 2oH-(»
(BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso Nacional,

<tr _o_te So2 I o2 0.1 (() .

Sala das Sessões,

destaque do(a)

Dc:p - C2r {65 ZerGt-b Yl i

L ,der ?T/co
j

j

00013/2017
RQN